
Woodford Reserve 43,2% 0,7 l (dárkové balení 1
sklenice)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

30.1.2025 06:13
1/1

Výrobce Woodford Reserve Distillery 
Kód produktu 1035700 
EAN 5099873205259 

Woodford je nejmenší palírna, která funguje a vyrábí whisky.
Její produkce je v malých sériích od začátku až do konce.
Palírna byla založena v roce 1812 a je to jediná palírna, která
používá výhradně měděné kotlíkové přístroje.

Její nejznámější produkt je whisky Woodford Reserve. Ta se
skládá ze 72% kukuřice, 18% žita a 10% ječného sladu.

Její výroba není klasická, jako u běžné whisky, má však svou
dlouholetou tradici. Probíhá tak, že vařené zrno kvasí v
malých, pět centimetrů širokých, kvasných nádobách z
cypřišového dřeva pět až sedm dní, čímž vznikne pivo o síle
asi 9%. Pak následuje trojitá destilace. Vzniklý produkt dále
zraje v dubových sudech.

Výsledkem pak je skvělá, originální a unikátní whisky, která
je chuťově jemná s náznaky sladkosti i kyselosti. Ochutnejte
ji samotnou nebo s ledem.Bohatá, šťavnatá, zaoblená a
hladká, s komplexními citrusy, skořicí a kakaem, toffee,
karamel, čokoláda a hojné tóny koření. Závěr hedvábně
hladký, zpočátku téměř krémový, s dlouhým, teplým,
uspokojujícím dozvukem.

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku
Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 43,2 %
Objem 700 ml


